Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 95/UBND-KGVX ngày 12 tháng 01 năm 2023 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục tăng cường, nâng cao chất lượng nghiên cứu,

biên soạn, tuyên truyền, giáo dục lịch sử Đảng, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện các nội dung sau:

1. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo theo chức

năng, nhiệm vụ tiếp tục triển khai thực hiện các chỉ đạo tại Kế hoạch số 87-KH/HU

ngày 19/4/2018 của Ban Thường vụ Huyện ủy triển khai thực hiện Chỉ thị 20-

CT/TW, ngày 18/01/2018 của Ban Bí thư Trung Đảng “về tiếp tục tăng cường,

nâng cao chất lượng nghiên cứu, biên soạn, tuyên truyền, giáo dục lịch sử Đảng”.

2. UBND các xã, thị trấn tăng cường tuyên truyền, quán triệt, giáo dục lịch

sử Đảng, triển khai công tác biên soạn lịch sử tại các địa phương đảm bảo theo

đúng quy định.

 3. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, theo dõi, đôn đốc việc thực hiện;

tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện kết quả triển khai thực hiện theo quy

định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /UBND-TH

V/v tiếp tục tăng cường, nâng

cao chất lượng nghiên cứu,

biên soạn, tuyên truyền, giáo

dục lịch sử Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2023

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2023-01-17T14:38:00+0700

		2023-01-17T15:02:28+0700

		2023-01-17T15:02:28+0700

		2023-01-17T15:02:28+0700

		2023-01-17T15:02:28+0700